Zaktad Podstawowe] Opieki Zdrowotnej dziatajagc w oparciu
0 ustawe z dnia 29 stycznia 2004 r. - prawo zamowien publicznych
( Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz Dz.U. z 2020r. poz 288,1086)-
a w szczegolnosci o art. 13 a w/w ustawy, przedstawia plan
zamowien publicznych na rok 2020

Plan zamowien zostat opracowany na podstawie planu finansowego
1planu inwestycyjnego Zaktadu Podstawowej Opieki Zdrowotnej na
rok 2020.

Zatgcznik nr 1
Zatgcznik nr 2
Zatgcznik nr 3



Plan Zamowien Publicznych na rok 2020 ZAKLADU PODSTAWOWEJ OPIEKI ZDROWOTNEJ

1. Roboty budowlane

Sredni kurs ztotego w stosunku do euro stanowiacy podstawe przeliczania wartosci zaméwieri publicznych wynosi

4,2693

L.p. Kod CPV

1 45223300-9

2 45450000-6

3 45450000-6

4 45331110-0

5 45000000-7

tomza, 2020.07.30

Wyszczgblnienie planowanych zamowienh
Kontynuacja Roboty budowlane w zakresie
parkingdw- wykonanie parkingu w GLR Filia w
Nowogrodzie

Kontynuacja Roboty budowlane wykornczeniowe
pozostate- adaptacja i modernizacja lokalu
mieszkalnego GLR Filia w Rogienicach

Kontynuacja Roboty budowlane wykonczeniowe
pozostate- adaptacja i modernizacja lokalu

mieszkalnego GLR Filia w Sniadowie

Modernizacja Kottowni w GLR Filia w Sniadowie

Roboty budowlane- biezgce naprawy
Razem:

Planowane zamowienie

netto w PLN

40 650,00

24 390,00

24 390,00

32 520,00

30 000,00
151 950,00

Planowane zamoéwienie
netto w euro
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2. Ustugi

Sredni kurs ztotego w stosunku do euro stanowigcy podstawe przeliczania wartoéci zaméwien publicznych wynosi

4,2693

Lp. Kod CPV
1 71315410-6

2 50312000-5
3 50400000-9

4 92000000-1
5 72000000-5
6 79212500-8
7 51700000-9

8 71314200-4
9 64112000-4
10 80500000-9
11 22200000-2

tomza, 2020.07.30

Wyszczgdblnienie planowanych zamowien

Przeglad instalacji wentylacyjnej i kominowej
Ustugi w zakresie napraw i konserwacji sprzetu
komputerowego

Ustugi w zakresie naprawy i konserwacji urzadzen
medycznych

Ustugi rekreacyjne, kulturalne i sportowe- organizacja
grzybobrania, kuligu

Ustugi informatyczne

Ustuga badania sprawozdania finansowego za 2020
Przeglad i wymiana gasnic

Ustugi zarzadzania energig - ustugi palenia c.o paliwa state
Ustugi pocztowe

Ustugi szkoleniowe

Prenumerata czasopism

Razem:

Planowane zamodwienie netto w Planowane zamoéwienie

PLN netto w euro

8 000,00 1873,84

7 500,00 1756,73
10 000,00 2 342,30
6 000,00 1405,38
40 000,00 9 369,22
10 000,00 2 342,30
1 200,00 281,08
64 200,00 15 037,59
4 000,00 936,92

2 000,00 250,00

1 000,00 111,11
153 900,00 36 048,06
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3. Dostawy

Sredni kurs ztotego w stosunku do euro stanowiacy podstawe przeliczania wartosci zaméwien publicznych wynosi

4,2693

Lp. Kod CPV
1 33600000-6
2 33140000-3
3 33140000-3
4 33140000-3
5 33000000-0
6 33192000-2
7 09135100-5
8 09111210-5
9 09100000-0
10 24955000-3
11 22900000-9
12 30190000-7
13 44190000-8
14 39000000-2
15 30237000-9
16 33123200-0
17 42500000-1
18 09123000-7
19 18110000-3
20 18830000-6
21

tomza,2020.07.30

Wyszczgoblnienie planowanych zamowien

Leki

Materialy medyczne-Materialy stomatologiczne

Materialy medyczne-Tlen medyczny

Materialy medyczne Papier do EKG

Sprzet medyczny jedorazowego uzytku

Meble medyczne - Sprzet medyczny wielokrotnego uzytku
Olej opatowy

Wegiel

Paliwa

Srodki czystosciowe

Druki rézne

Matriaty biurowe i pozostale materiaty

Rdézne materiaty budowlane -Materiaty do napraw i remontow
Meble

Akcesoria, czesci komputerowe

Aparaty do EKG

Klimatyzatory

Gaz ziemny

Odziez ochronna dla personelu medycznego i gospodarczego
Obuwie ochronne dla personelu medycznego i gospodarczego
Razem:

Planowane
zamdwienie netto
w PLN
28 000,00
4 000,00
900,00
3 500,00
29 000,00
4 000,00
55 000,00
40 000,00
19 000,00
30 000,00
9 000,00
46 000,00
10 000,00
10 000,00
15 000,00
19 444,00
24 390,00
16 000,00
7 500,00
7 500,00
378 234,00

Planowane zamoéwienie
netto w euro
6 558,45
936,92
210,81
819,81
6 792,68
936,92
12 882,67
9 369,22
4 450,38
7 026,91
2 108,07
10 774,60
2 342,30
2 342,30
3513,46
4 554,38
5712,88
3 747,69
1756,73
1756,73
88 593,91
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